
令和 2年 4月 24日 

多摩中保護者の皆様へ 

 

多摩市立多摩中学校 

校長  千葉 正法 

 

お知らせ 

 

 

日頃から本校の教育活動にご理解を賜り、感謝申し上げます。 

以下の 3つについてお知らせいたします。 

 

 

●「登校日」の変更について 

多摩市教育委員会より「休業日延長指示」が出されたことから 5月８日までは、登校

日を実施しないこととなりました。 

つきましては、登校は早くとも 5 月 11 日（月）となりますが、今後の予定は、5 月

1日（金）以降のお知らせとなります。何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

●「教科書等学習教材」の配布について 

 先日もお知らせいたしましたが、4月 27日・28日（９：００～２０：００）、30日

（９：００～１２：００）の 3日間を設定しております。 

 多摩市教育委員会の指示により、必ず、保護者の方に来校してもらい手渡すこととし

ております。ご都合がよい日時にお越し下さいますようよろしくお願いいたします。ま

た、どうしても期間内に取りに来られない家庭がある場合には、事前に学年・学校にご

相談下さい。 

 

●「提出物」について 

 学校よりお願いした回収物・提出物があるとは思いますが、申し訳ありませんが、4

月 27・28・30日の 3日間では預かることができません。つきましてはお子様の今後の

登校日に、ご提出いただきますようよろしくお願いいたします。 


